FULL D" INSCRIPCIO

OPEN TACTIC 2014 - SANTA COLOMA DE FARNERS

Data de celebraci6 :

30/03/14

Cognom,Nom

Federacio Catalana de Ciclisme

Comiteé catala d'Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

Codi UCI

%

lde?2

Publicitat

SANCHEZ ZAMORA ,
BARROSO TORRES ,
CuBl ROVIRA , ROC
MEJIAS GAMONAL , Eric
PAGES JUANOLA , Sergi
ESQUEU PORRAS , JOAN
VEGA RODRIGUEZ , CARLOS
MORA OLIVERAS , JAN
PARETA SALA , ROGER
BARGO BUENO , VICTOR
GIRONES ALVAREZ , UNAI
MARTIN NAVAJAS , GUILLEM
VIDAL BERNAD , ONA
ANDREU GOECOECHEA , PERE
ZAFRA CORONELLAS , MARC
ARBONES VENTURA , ANIOL
VINALS PRAT , EUGENI
MARTINOY RABIONET ,
GARCIA FERNANDEZ ,
LOPEZ LEIVA , 1ZAN
MENDEZ BERLANGA , VICTOR
COLOM ECHEGOYEN , OT

GIRONES ALVAREZ , IRIA
ALBALADEJO SAEZ , MARC

TECLES RU1Z , CARLA

TRIAS JUNCA , ANIOL

SANCHEZ RIZQUE , OLEGUER
FERNANDEZ MONEDERO , ALEJANDRO
GALCERAN PEREZ , Oriol
CAMPISTOL OUTUMURO , ALEIX
GONZALEZ 1 SORIA , Mattia
PLANAS SANCHEZ , LLUC

CAMACHO LEAL , AARON

MARTINEZ VARGAS , ALEX
LLOBERA CAMACHO , ELIA
FERNANDEZ LUNA , MARIO
FABRELLAS ROS , Eudald

MENDEZ BERLANGA , SARA
AGUILERA ALVAREZ , Oscar
ORIOL TUBERT , Pere

FERNANDEZ PORQUERES , Enric
FERNANDEZ PORQUERES , Ferran
CATALA FRIGOLA , Marc

PAGES JUANOLA , Jordi
ARELLANO VINOLAS , PAU

BATLLE CASAS , Albert

RAMIREZ PEREZ , ALVARO
PARRONDO PIZARRO , DAVID
MARTIN DARANAS , MARC
RECASENS I XIRGU , ROGER
RECASENS SANZ , ADRIA

SANCHEZ SAURINA , Santi

ALVARO
ALEIX

RICARD
ADRIA

PRBEN
PRBEN
PRBEN
ALE-1
ALE-2
ALE-2
ALE-2
FAL-1
ALE-1
ALE-1
FAL-1
ALE-2
ALE-1
ALE-1
ALE-2
ALE-2
ALE-1
ALE-2
ALE-1
ALE-2
ALE-2
ALE-1
ALE-2
ALE-2
ALE-1

ESP20060921
ESP20061209
ESP20070130
ESP20060512
ESP20070408
ESP20070710
ESP20070306
ESP20061017
ESP20060308
ESP20070614
ESP20070528
ESP20060330
ESP20060115
ESP20060905
ESP20060922
ESP20070330
ESP20071210
ESP20070711
ESP20080729
ESP20090723
ESP20080308
ESP20080113
ESP20090410
ESP20081021
ESP20080215
ESP20080303
ESP20080101
ESP20080224
ESP20090213
ESP20080813
ESP20031109
ESP20020704
ESP20020617
ESP20020828
ESP20030519
ESP20030518
ESP20030531
ESP20030328
ESP20020417
ESP20030107
ESP20031229
ESP20020819
ESP20020805
ESP20030708
ESP20020710
ESP20030109
ESP20020511
ESP20020808
ESP20030408
ESP20020717
ESP20020909
ESP20030216

PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
STARBIKE. CLUB CICLISTA
E.C. MALGRAT

C.C. VILAJUIGA

FARNERS. CLUB CICLISTA
AYATS CYCLES

AYATS CYCLES

AE. MATXACUCA

TBIKES

VILAJUTGA CLUB CICLISTA
TOSSA. CLUB UNIO CICLISTA
ASSOCIACIO AMICS RUTA DE
BASE PODIUM-ARTSPORT
OLOT. CLUB INFANTIL CICLI
MONTY-AMBISIST
MONTY-AMBISIST
MONTY-AMBISIST
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
LA TORRETA BIKE. CLUB
BICICLETES SEGU

VILAJUTGA CLUB CICLISTA
VILAJUTGA CLUB CICLISTA
INDEPENDENT BIKE TORELLO
GRILLATS DE VIDRA CLUB CI
VILAJUTGA CLUB CICLISTA
VILAJUTGA CLUB CICLISTA
VILAJUTGA CLUB CICLISTA
REM

MONTY-AMBISIST

JODOF1 SUPERMERCATS

SANT CELONI. CLUB CICLIST
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
LA TORRETA BIKE. CLUB
RADIKALBIKES

BICICLETES SEGU
MONTY-AMBISIST

C.C. VILAJUIGA

JODOF1 SUPERMERCATS
JODOF1 SUPERMERCATS
JODOF1 SUPERMERCATS

C.C. VILAJUIGA

BLANES CLUB CICLISTA
AYATS CYCLES

PREMIA DE DALT. C.C. BTT
PREMIA DE DALT. C.C. BTT
LLAGOSTERA. CLUB BTT
AYATS CYCLES

AYATS CYCLES

C.C. PLA DE L ESTANY
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178
179
180
181
183
186
202
203
204
205
227
228
229
230
231
232
233
234
235
240
241
244
245
246
248
249
250
251
252
253
254
258
259
260
261

Total

FIGUERAS DELGADO , Marti
VERGE RODRIQUEZ , Francesc
SAAVEDRA MUNOZ , NATALIA

MORELL COLL , Aniol
ARGEMI GUINART , ARNAU
SALTOR ALSINA , GERARD

VIDAL BERNAD , 11U

PUIG PARRA , ANNA MARIA
SOLA BERGA , NIL

ASENSIO BINKERT , MAXIMILIAN
MORELL SIMON , DAVID
GONZALEZ MARTINEZ , IKER
SANCHEZ ZAMORA , ALEX
ANGUILA SICARS , Pol
GARCIA FERNANDEZ , SERGI
GUTIERREZ RUEDA , KAIET
ARTEMAN CASTANER , PAU

LLOPART SANS , NIL
REYES FORCADA , ANDREU
MARINA TORRES , MARC

GARCIA MUNOZ , Lucia
DIAZ IBANEZ , JOEL
GASCON MARMOL , Aitor
DONATE RUIZ , Xénia
RECASENS SANZ , JOAN
BARGO BUENO , UNAI
COLOM ECHEGOYEN , 11U
ALCARAZ LORENTE , ORIOL
VELLIDO VEGA , MIGUEL ANGEL
BOSCH 1 BALLUS , Laia
ARGEMI GUINART , ALEIX
ULUSOY PIJOAN , MANUR
ARIZA GARCIA , RUBEN
PLA ILLAMOLA , JOEL
SALA JAIME , DAN

corredors inscrits : 87

ALE-2
ALE-2
FAL-2
ALE-1
ALE-1
ALE-2
ALE-1
FAL-1
ALE-1
ALE-2
PRIN2
PRIN2
PRIN2
PRIN2
PRIN2
PRIN2
PRIN1
PRIN2
PRIN2
PRIN1
FPRI2
PRIN2
PRIN1
FPRI12
PRIN1
PRIN2
PRIN1
PRIN2
PRIN2
FPRI1
PRIN1
PRIN2
PRIN2
PRIN1
PRIN1
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ESP20020626
ESP20020813
ESP20020112
ESP20030123
ESP20031003
ESP20020116
ESP20030528
ESP20030912
ESP20030518
ESP20020810
ESP20040407
ESP20040701
ESP20040317
ESP20040828
ESP20041228
ESP20041109
ESP20050802
ESP20040512
ESP20040427
ESP20050806
ESP20040326
ESP20040707
ESP20050215
ESP20040706
ESP20050309
ESP20040715
ESP20051104
ESP20040115
ESP20041010
ESP20050308
ESP20050405
ESP20040317
ESP20040711
ESP20050906
ESP20050124

%

2de?2

BANYOLES. CLUB CICLISTA
BICICLETES TOPE CLUB CICL
AYATS CYCLES
MONTY-AMBISIST
SACALM-EXPRES. CLUB CICLI
PREMIA DE DALT. C.C. BTT
ASSOCIACIO AMICS RUTA DE
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
TRES CAMPANARS. CLUB CICL
PREMIA DE DALT. C.C. BTT
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
BLANES CLUB CICLISTA
ARTSPORT CLUB ESPORTIU
AGAFA™T A LA BICI
COMARQUES DE LLEIDA.
LLAGOSTERA. CLUB BTT
AYATS CYCLES
MORENITO CICLES
PREMIA DE DALT. C.C.
BIKE AREA LLAGOSTERA
AYATS CYCLES
TBIKES
VILAJUTGA CLUB CICLISTA
MORENITO CICLES
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
WWW.CATBIKE.CAT
SACALM-EXPRES. CLUB CICLI
AYATS CYCLES
LA TORRETA BIKE. CLUB
ARTSPORT CLUB ESPORTIU
OLOT. CLUB INFANTIL CICLI

CLUB

BTT
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